
HL/S S90
10/05/2019
215735-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215735-2019:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Villamos energia
2019/S 090-215735

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Legal Basis:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országgyűlés Hivatala
EKRSZ_88253093
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Dr. Praszlicska Ágnes
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.parlament.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Államhatalmi szerv tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Villamos energia beszerzése (725/2019)
Hivatkozási szám: EKR000107862019

II.1.2) Fő CPV-kód
09310000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
http://www.parlament.hu


HL/S S90
10/05/2019
215735-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Villamos energia versenypiaci beszerzése az Országgyűlés Hivatala fogyasztási helyei teljes körére kiterjedően,
teljes ellátás alapú, fogyasztói menetrend adási kötelezettség nélkül. A villamos energiáról szóló 2007.
évi LXXXVI. törvény (a továbbiakban: VET) 63. §-ának (1) bekezdése alapján a hálózati csatlakozási,
hálózathasználati és villamosenergia-vásárlási szerződések összevont kezelése, a hálózathasználathoz
szükséges szerződések megkötése, az ajánlattevő által képviselt mérlegkörhöz történő csatlakozás. A
villamos energia feszültségjellemzői az MSZ EN 50160:2011 (A közcélú elosztóhálózatokon szolgáltatott
villamos energia feszültségjellemzői) és az MSZ 1:2002 (Szabványos villamos feszültségek) szabványok által
meghatározott értékek szerint.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 338 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
09310000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
NUTS-kód: HU120
A teljesítés fő helyszíne:
1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1–3. és 6. szám, 1055 Budapest, Balassi Bálint u. 1–5.,1054 Budapest,
Széchenyi rakpart 19., 2011 Budakalász, Luppa-sziget 9000., 1182 Budapest, Nagyenyed u. 18.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Villamos energia versenypiaci beszerzése az Országgyűlés Hivatala fogyasztási helyei teljes körére
kiterjedően, teljes ellátás alapú, fogyasztói menetrend adási kötelezettség nélkül. A villamos energiáról szóló
2007.évi LXXXVI. törvény (a továbbiakban: VET) 63. §-ának (1) bekezdése alapján a hálózati csatlakozási,
hálózathasználati és villamosenergia-vásárlási szerződések összevont kezelése, a hálózathasználathoz
szükséges szerződések megkötése, az ajánlattevő által képviselt mérlegkörhöz történő csatlakozás. A
villamos energia feszültségjellemzői az MSZ EN 50160:2011 (A közcélú elosztóhálózatokon szolgáltatott
villamos energia feszültségjellemzői) és az MSZ 1:2002 (Szabványos villamos feszültségek) szabványok
általmeghatározott értékek szerint.
A közbeszerzés mennyisége: évi 6,5 GWh + 25 % tartományban. Fogyasztási helyek száma: 9 db.
A mennyiség meghatározása az előző évek statisztikai átlag-felhasználási adatai alapján prognosztizált.
Az ajánlatkérő a szerződéstervezetben a várható mennyiséghez viszonyítva a túlvételezés tolerancia sávját
+25 %-ban, míg az alulvételezés tolerancia sávját -25 %-ban határozza meg, amely értékek a közbeszerzés
opcióval együttes teljes mennyiségeként meghatározott sávon belül maradnak.
Az ajánlati ár nem tartalmazza a rendszerhasználati díjakat, a VET 13/A. §-a szerinti KÁT pénzeszközt, a VET
147. §-ában meghatározott pénzeszközöket, a jövedéki adót, az ÁFA-t, valamint a vonatkozó jogszabályok
alapján esetlegesen felmerülő egyéb adókat, illetékeket, díjakat, járulékokat és költségeket, melyeket a nyertes
ajánlattevő a mindenkor hatályos jogszabályok által meghatározott összegben és mértékben számít fel az
ajánlatkérőnek.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ



HL/S S90
10/05/2019
215735-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

Opciók: igen
Opciók ismertetése:
Az opcionális mennyiséget az időjárás és a rendezvények kiszámíthatatlanságára tekintettel az ajánlatkérő + 25
%-ban határozza meg. Az opciós jog gyakorlása körében felhasznált villamos energia díjának kiegyenlítésére a
szerződésben foglaltak szerint az alapmennyiség díjának kiegyenlítésével azonos módon kerül sor. A nyertes
ajánlattevő az ajánlatkérő opciós joga gyakorlása során is köteles a szerződésszerű teljesítésére, különösen a
felhasználni kívánt villamos energia mennyiséggel az átviteli hálózaton történő rendelkezésre állásra.
Az ajánlatkérő a szerződéstervezetben a várható mennyiséghez (6 500 000 kWh) viszonyítva a túlvételezés
tolerancia sávját +25 %-ban, míg az alulvételezés tolerancia sávját -25 %-ban határozza meg, amely értékek a
közbeszerzés opcióval együttes teljes mennyiségeként meghatározott sávon belül maradnak.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
A szerződés aláírása napjától kezdve hatályos.A szerződés időtartama: 1.6.2019. 00:00 órájától 31.5.2020. nap
24:00 órájáig.
A beszerzés tárgya villamos energia szállítása, amely jellemzői alapján szabványtermék, sem műszaki, sem
gazdasági ésszerűség nem indokolja a részekre történő ajánlattételt.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 030-066635

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Villamos energia beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
02/05/2019

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66635-2019:TEXT:HU:HTML


HL/S S90
10/05/2019
215735-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság
EKRSZ_14507881
Infopark sétány 1.
Budapest
1117
Magyarország
Telefon:  +36 302541842
E-mail: kozbeszerzes@e2hungary.hu 
Fax:  +36 14865698
NUTS-kód: HU
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 338 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 338 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A nyertes ajánlattevő neve: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (címe: 1117 Budapest,
Infopark sétány 1.)
Adószáma: 25343502-2-44
A 44/2015. (XI.2.) MvM rendelet 18.§. szerinti adatok:
1. Ajánlattevő: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (címe: 1117 Budapest, Infopark sétány 1.)
adószáma: 25343502-2-44
2. Ajánlattevő: ELMŰ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Kft. (cím: 1132 Budapest, Váci út 72–74.) adószám:
12928130-2-44
3. Ajánlattevő: E.ON Energiakereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (1134 Budapest, Váci út 17.)
adószám: 12282225-2-44
4. Ajánlattevő: NKM Áramszolgáltató Zrt. (6720 Szeged, Klauzál tér 9.) adószám: 10734441-2-06

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

mailto:kozbeszerzes@e2hungary.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S90
10/05/2019
215735-2019-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-a szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828592
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
08/05/2019

mailto:dontobizottsag@kt.hu

